РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Красногорский »

Республики Марий Эл

Созыв    3-ий                                                                           пгт Красногорский

Сессия  49-ая                                                                         «14» декабря  2018 года

№273
Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Городское поселение Красногорский»
(в новой редакции)

В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2017 года № 178-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации признании утратившим силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский», решило:
1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Городское поселение Красногорский» в новой редакции, согласно приложению настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский»:
- №108 от 27.12.2010 года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании  «Городское поселение Красногорский»»;
- № 155 от 14.11.2011 года «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Городское поселение Красногорский», утвержденное решение Собрания депутатов 27.12.2010 года № 108»;

- № 195 от 15.08.2012 года «О внесении изменения в решение Собрания депутатов от 27.12.2010 г. № 108«О Положении «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Городское поселение Красногорский»»;
- № 307 от 03.09.2014 года «О внесении изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от 27 декабря 2010 года №108 «Положения о бюджетном процессе»»;

- № 20 от 23.10.2014 года «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе муниципального образования «Городское поселение Красногорский»»;

- № 47 от 11.02.2015 года «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе муниципального образования «Городское поселение Красногорский»»;

- № 112 от 03.02.2016 года «О внесении изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от 27 декабря 2010 года №108 «Положения о бюджетном процессе» ( в редакции  решений № 155 от 14.11.2011г., №195 от 15.08.2012 г., № 307 от 03.09.2014г.,№20 от 23.11.2014 г.,№47 от 11.02.2015г.)»;
- № 199 от 04.08.2017 года «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от 27 декабря 2010 года №108 «Положения о бюджетном процессе» ( в редакции  решений № 155 от 14.11.2011г., №195 от 15.08.2012 г., № 307 от 03.09.2014г.,№20 от 23.11.2014 г.,№47 от 11.02.2015г.,№112 от 03.02.2016 г.).
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года подлежит обнародованию в установленном законом порядке.

Глава муниципального образования

«Городское поселение Красногорский »

Председатель собрания депутатов

                                Ю.Г.Шишкин